
                                                                                                             

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
38 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

22 грудня 2023 року                                                                                                         №2412 

 

Про затвердження ФОП Панімашу Б.П.  

технічної документації із землеустрою щодо поділу  

та об’єднання земельних ділянок в с. Короваї, пров. Василя Коліщака, 13,  

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 20, 81, 116, 118, 121, 122, 184, 186, 

Земельного кодексу України, ст. 30 Закону України «Про землеустрій», 

розглянувши заяву ФОП Панімаша Б.П. про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок в с. 

Короваї, пров. Василя Коліщака (Гагаріна), 13, Лубенського району 

Полтавської області, враховуючи рекомендації спільного засідання постійних 

профільних комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити ФОП Панімашу Борису Павловичу технічну документацію із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної 

власності загальною площею: 2,5727 га, кадастровий номер 

5320881900:00:002:0602, цільове призначення: 01.01 - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в с. Короваї, пров. Василя Коліщака 

(Гагаріна), 13, Лубенського району Полтавської області, а саме: 

- земельна ділянка площею 1,8007 га, кадастровий номер 

5320881900:00:002:0039; 

- земельна ділянка площею 0,2773 га, кадастровий номер 

5320881900:00:002:0068; 

- земельна ділянка площею 0,2946 га, кадастровий номер 

5320881900:00:002:0066; 

- земельна ділянка площею 0,2001 га, кадастровий номер 

5320881900:00:002:0067. 

       2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


